LXIIl LEGISLATURA

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

Concepto

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(142-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

18,331,665.85

1,820,651.55

1,786,721.55

33,930.00

16,511,014.30

1,405,491.76

14,833,557.20

271,965.34

0.00

479,662,501.34

477,896, 063.69

297,185,982.24

180,021,133.42

688,948.03

1,766,437.65

1,766,437.65

0.00

0.00

462,963,306.95

462,963,306.95

282,332,539.62

179,941,819.30

688,948.03

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

)
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35,030,860.24

16,753,408.29

16,640,164.17

113,244.12

18,277,451:95

0.00

1,405,491.76

16,599,994.85

271,965.34

16,699,194.39

14,932,756.74

14,853,442.62

79,314.12

1,766,437.65

1,766,437.65

0.00

0.00
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(Cifras en pesos)

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
LXH LEGISLATURA
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